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Информационное письмо. 

ООО «Леново Глобал Технолоджи Раша» на основании информации, предоставленной Lenovo 

Global Technology HK Limited, сообщает Вам, что оборудование, перечисленное в Таблице 1, 

является компонентами сервера Lenovo ThinkSystem SR650, заявленного в нотификации 

RU0000032075 и на который распространяется декларация соответствия RU Д-HK.БЛ08.B.02056. 

Настоящее письмо действует в течение срока действия нотификации вышеуказанной системы в 

ФСБ России (за исключением случаев изменения статуса нотификации, срока ее действия, и т.п.). 

Таблица 1. 

Номер по 
каталогу 

Описание 

7XG7A05572 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Bronze 3104 6C 85W 1.7GHz Processor Option Kit 

7XG7A05570 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Bronze 3106 8C 85W 1.7GHz Processor Option Kit 

7XG7A05571 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Silver 4108 8C 85W 1.8GHz Processor Option Kit 

7XG7A05574 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Silver 4109T 8C 70W 2.0GHz Processor Option Kit 

7XG7A05575 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Silver 4110 8C 85W 2.1GHz Processor Option Kit 

7XG7A05577 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Silver 4112 4C 85W 2.6GHz Processor Option Kit 

7XG7A05578 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Silver 4114 10C 85W 2.2GHz Processor Option Kit 

7XG7A05576 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Silver 4116 12C 85W 2.1GHz Processor Option Kit 

7XG7A05596 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 5115 10C 85W 2.4GHz Processor Option Kit 

7XG7A05580 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 5118 12C 105W 2.3GHz Processor Option Kit 

7XG7A05583 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 5120 14C 105W 2.2GHz Processor Option Kit 

7XG7A05582 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 5120T 14C 105W 2.2GHz Processor Option Kit 

7XG7A05591 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 5122 4C 105W 3.6GHz Processor Option Kit 

7XG7A05590 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6126 12C 125W 2.6GHz Processor Option Kit 

7XG7A05589 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6126T 12C 125W 2.6GHz Processor Option Kit 

7XG7A05587 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6130 16C 125W 2.1GHz Processor Option Kit 

7XG7A05586 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6130T 16C 125W 2.1GHz Processor Option Kit 

7XG7A05605 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6134 8C 130W 3.2GHz Processor Option Kit 

7XG7A05604 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6136 12C 150W 3.0GHz Processor Option Kit 

7XG7A05585 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6138 20C 125W 2.0GHz Processor Option Kit 

7XG7A05584 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6138T 20C 125W 2.0GHz Processor Option Kit 

7XG7A05603 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6140 18C 140W 2.3GHz Processor Option Kit 

7XG7A05601 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6142 16C 150W 2.6GHz Processor Option Kit 

7XG7A05598 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6148 20C 150W 2.4GHz Processor Option Kit 

7XG7A05597 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6150 18C 165W 2.7GHz Processor Option Kit 

7XG7A05595 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6152 22C 140W 2.1GHz Processor Option Kit 

7XG7A05594 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Gold 6154 18C 200W 3.0GHz Processor Option Kit 

7XG7A05593 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Platinum 8153 16C 125W 2.0GHz Processor Option Kit 

7XG7A05592 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Platinum 8156 4C 105W 3.6GHz Processor Option Kit 

7XG7A05617 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Platinum 8158 12C 150W 3.0GHz Processor Option Kit 



 

 

7XG7A05616 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Platinum 8160 24C 150W 2.1GHz Processor Option Kit 

7XG7A05614 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Platinum 8160T 24C 150W 2.1GHz Processor Option Kit 

7XG7A05613 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Platinum 8164 26C 150W 2.0GHz Processor Option Kit 

7XG7A05612 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Platinum 8168 24C 205W 2.7GHz Processor Option Kit 

7XG7A05611 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Platinum 8170 26C 165W 2.1GHz Processor Option Kit 

7XG7A05610 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Platinum 8176 28C 165W 2.1GHz Processor Option Kit 

7XG7A05608 ThinkSystem SR650 Intel Xeon Platinum 8180 28C 205W 2.5GHz Processor Option Kit 

7X77A01301 ThinkSystem 8GB TruDDR4 2666 MHz (1Rx8 1.2V) RDIMM 

7X77A01302 ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666 MHz (1Rx4 1.2V) RDIMM 

7X77A01303 ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666 MHz (2Rx8 1.2V) RDIMM 

7X77A01304 ThinkSystem 32GB TruDDR4 2666 MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM 

7X77A01305 ThinkSystem 64GB TruDDR4 2666 MHz (4Rx4 1.2V) LRDIMM 

7XH7A06253 ThinkSystem SR590/SR650 3.5" Rear HDD Kit 

7XH7A06254 ThinkSystem SR550/SR650 2.5" SATA/SAS 8-Bay Backplane Kit 

7XH7A06251 ThinkSystem SR650 2.5" AnyBay 8-Bay Backplane Kit 

7XH7A06253 ThinkSystem SR590/SR650 3.5" Rear HDD Kit 

7Y37A01092 ThinkSystem M.2 Enablement Kit 

7Y37A01093 ThinkSystem M.2 with Mirroring Enablement Kit 

7Y37A01082 ThinkSystem RAID 530-8i PCIe 12Gb Adapter 

7Y37A01083 ThinkSystem RAID 730-8i 1GB Cache PCIe 12Gb Adapter 

7Y37A01084 ThinkSystem RAID 930-8i 2GB Flash PCIe 12Gb Adapter 

7Y37A01085 ThinkSystem RAID 930-16i 4GB Flash PCIe 12Gb Adapter 

7Y37A01086 ThinkSystem RAID 930-24i 4GB Flash PCIe 12Gb Adapter 

7Y37A01088 ThinkSystem 430-8i SAS/SATA 12Gb HBA 

7Y37A01089 ThinkSystem 430-16i SAS/SATA 12Gb HBA 

7Y37A01081 ThinkSystem 1610-4P NVMe Switch Adapter 

7XB7A00024 ThinkSystem 2.5" 300GB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00021 ThinkSystem 2.5" 300GB 15K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00025 ThinkSystem 2.5" 600GB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00022 ThinkSystem 2.5" 600GB 15K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00026 ThinkSystem 2.5" 900GB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00023 ThinkSystem 2.5" 900GB 15K SAS 12Gb Hot Swap 512e HDD 

7XB7A00027 ThinkSystem 2.5" 1.2TB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00028 ThinkSystem 2.5" 1.8TB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512e HDD 

7XB7A00034 ThinkSystem 2.5" 1TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00035 ThinkSystem 2.5" 2TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00036 ThinkSystem 2.5" 1TB 7.2K SATA 6Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00037 ThinkSystem 2.5" 2TB 7.2K SATA 6Gb Hot Swap 512e HDD 

7N47A00124 ThinkSystem 2.5" HUSMM32 400GB Performance SAS 12Gb Hot Swap SSD 

7N47A00125 ThinkSystem 2.5" HUSMM32 800GB Performance SAS 12Gb Hot Swap SSD 

7N47A00117 ThinkSystem 2.5" PM1635a 400GB Mainstream SAS 12Gb Hot Swap SSD 

7N47A00118 ThinkSystem 2.5" PM1635a 800GB Mainstream SAS 12Gb Hot Swap SSD 

7N47A00121 ThinkSystem 2.5" PM1633a 3.84TB Capacity SAS 12Gb Hot Swap SSD 

7N47A00122 ThinkSystem 2.5" PM1633a 7.68TB Capacity SAS 12Gb Hot Swap SSD 

7N47A00111 ThinkSystem 2.5" PM863a 240GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

7N47A00112 ThinkSystem 2.5" PM863a 480GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

7N47A00099 ThinkSystem 2.5" Intel S3520 240GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

7N47A00100 ThinkSystem 2.5" Intel S3520 480GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

7XB7A05923 ThinkSystem U.2 PX04PMB 800GB Performance 2.5" NVMe PCIe 3.0 x4 HS SSD 

7XB7A05922 ThinkSystem U.2 PX04PMB 1.6TB Performance 2.5" NVMe PCIe 3.0 x4 HS SSD 

7N47A00095 ThinkSystem U.2 PX04PMB 960GB Mainstream 2.5" NVMe PCIe 3.0 x4 HS SSD 

7N47A00096 ThinkSystem U.2 PX04PMB 1.92TB Mainstream 2.5" NVMe PCIe 3.0 x4 HS SSD 

7N47A00984 ThinkSystem U.2 PM963 1.92TB Entry 2.5" NVMe PCIe 3.0 x4 Hot Swap SSD 

7N47A00985 ThinkSystem U.2 PM963 3.84TB Entry 2.5" NVMe PCIe 3.0 x4 Hot Swap SSD 

7XB7A00038 ThinkSystem 3.5" 300GB 15K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00039 ThinkSystem 3.5" 600GB 15K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 



 

 

7XB7A00041 ThinkSystem 3.5" 1TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00042 ThinkSystem 3.5" 2TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00043 ThinkSystem 3.5" 4TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00044 ThinkSystem 3.5" 6TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512e HDD 

7XB7A00046 ThinkSystem 3.5" 10TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512e HDD 

7XB7A00047 ThinkSystem 3.5" 4TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD FIPS 

7XB7A00049 ThinkSystem 3.5" 1TB 7.2K SATA 6Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00050 ThinkSystem 3.5" 2TB 7.2K SATA 6Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00051 ThinkSystem 3.5" 4TB 7.2K SATA 6Gb Hot Swap 512n HDD 

7XB7A00052 ThinkSystem 3.5" 6TB 7.2K SATA 6Gb Hot Swap 512e HDD 

7XB7A00053 ThinkSystem 3.5" 8TB 7.2K SATA 6Gb Hot Swap 512e HDD 

7XB7A00054 ThinkSystem 3.5" 10TB 7.2K SATA 6Gb Hot Swap 512e HDD 

7N47A00115 ThinkSystem 3.5" PM863a 240GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

7N47A00116 ThinkSystem 3.5" PM863a 480GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

7N47A00105 ThinkSystem 3.5" Intel S3520 240GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

7N47A00106 ThinkSystem 3.5" Intel S3520 480GB Entry SATA 6Gb Hot Swap SSD 

7N47A00982 ThinkSystem 3.5" PX04PMB 960GB Mainstream NVMe PCIe 3.0 x4 HS SSD 

7N47A00987 ThinkSystem 3.5" PM963 1.92TB Entry NVMe PCIe 3.0 x4 Hot Swap SSD 

7N47A00988 ThinkSystem 3.5" PM963 3.84TB Entry NVMe PCIe 3.0 x4 Hot Swap SSD 

7N47A00129 ThinkSystem M.2 CV1 32GB SATA 6Gbps Non-Hot-Swap SSD 

7N47A00130 ThinkSystem M.2 CV3 128GB SATA 6Gbps Non-Hot-Swap SSD 

7XA7A05926 ThinkSystem External USB DVD RW Optical Disk Drive 

7XH7A02677 ThinkSystem SR550/SR590/SR650 x8/x8/x8 PCIe FH Riser 1 Kit 

7XH7A02680 ThinkSystem SR550/SR590/SR650 x8/x8/x8ML2 PCIe FH Riser 1 Kit 

7XH7A02678 ThinkSystem SR550/SR590/SR650 x16/x8 PCIe FH Riser 1 Kit 

7XH7A02681 ThinkSystem SR650 x8/x16ML2 PCIe FH Riser 1 Kit 

7XH7A02679 ThinkSystem SR550/SR590/SR650 (x16/x8)/(x16/x16) PCIe FH Riser 2 Kit 

7Z17A02577 ThinkSystem COM Port Upgrade Kit 

7ZT7A00544 ThinkSystem 1Gb 2-port RJ45 LOM 

7ZT7A00545 ThinkSystem 1Gb 4-port RJ45 LOM 

7ZT7A00548 ThinkSystem 10Gb 2-port Base-T LOM 

7ZT7A00546 ThinkSystem 10Gb 2-port SFP+ LOM 

7ZT7A00549 ThinkSystem 10Gb 4-port Base-T LOM 

7ZT7A00547 ThinkSystem 10Gb 4-port SFP+ LOM 

7ZT7A00497 Broadcom NX-E ML2 10Gb 2-Port Base-T Ethernet Adapter 

00AG560 Emulex VFA5.2 ML2 Dual Port 10GbE SFP+ Adapter 

01CV770 Emulex VFA5.2 ML2 2x10 GbE SFP+ Adapter and FCoE/iSCSI SW 

00JY940 Intel X710-DA2 ML2 2x10GbE SFP+ Adapter 

00MN990 Mellanox ConnectX-4 Lx ML2 1x25GbE SFP28 Adapter 

7ZT7A00507 Mellanox ConnectX-4 Lx ML2 25Gb 2-Port SFP28 Ethernet Adapter 

7ZT7A00501 Mellanox ConnectX-3 Pro ML2 FDR 2-Port QSFP VPI Adapter 

7ZT7A00533 ThinkSystem I350-F1 PCIe 1Gb 1-Port SFP Ethernet Adapter 

7ZT7A00496 Broadcom NX-E PCIe 10Gb 2-Port Base-T Ethernet Adapter 

00AG570 Emulex VFA5.2 2x10 GbE SFP+ PCIe Adapter 

00AG580 Emulex VFA5.2 2x10 GbE SFP+ Adapter and FCoE/iSCSI SW 

00MM860 Intel X550-T2 Dual Port 10GBase-T Adapter 

7ZT7A00537 Intel X710-DA2 PCIe 10Gb 2-Port SFP+ Ethernet Adapter 

7ZT7A00493 Emulex OCe14104B-NX PCIe 10Gb 4-Port SFP+ Ethernet Adapter 

7ZT7A00505 Broadcom NX-E PCIe 25Gb 1-Port SFP28 Ethernet Adapter 

01GR250 Mellanox ConnectX-4 Lx 2x25GbE SFP28 Adapter 

00MM950 Mellanox ConnectX-4 Lx 1x40GbE QSFP+ Adapter 

00KH924 Mellanox ConnectX-4 1x100GbE/EDR IB QSFP28 VPI Adapter 

00MM960 Mellanox ConnectX-4 2x100GbE/EDR IB QSFP28 VPI Adapter 

00WE023 Intel OPA 100 Series Single-port PCIe 3.0 x8 HFA 

00WE027 Intel OPA 100 Series Single-port PCIe 3.0 x16 HFA 

46C3447 Lenovo 10GBASE-SR SFP+ Transceiver 



 

 

00MN499 Lenovo 0.5m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN502 Lenovo 1m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN505 Lenovo 3m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN508 Lenovo 5m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN511 Lenovo 10m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN514 Lenovo 15m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN517 Lenovo 25m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN520 Lenovo 30m LC-LC OM3 MMF Cable 

00D6288 Lenovo 0.5m Passive SFP+ DAC Cable 

90Y9427 Lenovo 1m Passive SFP+ DAC Cable 

00AY764 Lenovo 1.5m Passive SFP+ DAC Cable 

00AY765 Lenovo 2m Passive SFP+ DAC Cable 

90Y9430 Lenovo 3m Passive SFP+ DAC Cable 

90Y9433 Lenovo 5m Passive SFP+ DAC Cable 

00D6151 Lenovo 7m Passive SFP+ DAC Cable 

00VX111 Lenovo 1m Active DAC SFP+ Cable 

00VX114 Lenovo 3m Active DAC SFP+ Cable 

00VX117 Lenovo 5m Active DAC SFP+ Cable 

7G17A03537 Lenovo 25GBase-SR SFP28 Transceiver 

7Z57A03557 Lenovo 1m Passive 25G SFP28 DAC Cable 

7Z57A03558 Lenovo 3m Passive 25G SFP28 DAC Cable 

7Z57A03559 Lenovo 5m Passive 25G SFP28 DAC Cable 

49Y7884 Lenovo 40GBASE-SR4 QSFP+ Transceiver 

00VX003 Lenovo 10m QSFP+ MPO-MPO OM3 MMF Cable 

00VX005 Lenovo 30m QSFP+ MPO-MPO OM3 MMF Cable 

00KF002 0.75m Mellanox QSFP Passive DAC Cable 

00KF003 1m Mellanox QSFP Passive DAC Cable 

00KF004 1.25m Mellanox QSFP Passive DAC Cable 

00KF005 1.5m Mellanox QSFP Passive DAC Cable 

00KF006 3m Mellanox QSFP Passive DAC Cable 

00KF007 3m Mellanox IB FDR Active Optical Fiber Cable 

00KF008 5m Mellanox IB FDR Active Optical Fiber Cable 

00KF009 10m Mellanox IB FDR Active Optical Fiber Cable 

00KF010 15m Mellanox IB FDR Active Optical Fiber Cable 

00KF011 20m Mellanox IB FDR Active Optical Fiber Cable 

00KF012 30m Mellanox IB FDR Active Optical Fiber Cable 

7G17A03539 Lenovo 100GBase-SR4 QSFP28 Transceiver 

7Z57A03567 Lenovo 5m MPO-MPO OM4 MMF Cable 

7Z57A03569 Lenovo 10m MPO-MPO OM4 MMF Cable 

7Z57A03571 Lenovo 20m MPO-MPO OM4 MMF Cable 

7Z57A03573 Lenovo 1m MPO-MPO Breakout OM4 MMF Cable 

7Z57A03574 Lenovo 3m MPO-MPO Breakout OM4 MMF Cable 

7Z57A03575 Lenovo 5m MPO-MPO Breakout OM4 MMF Cable 

7Z57A03561 Lenovo 1m Passive 100G QSFP28 DAC Cable 

7Z57A03562 Lenovo 3m Passive 100G QSFP28 DAC Cable 

7Z57A03563 Lenovo 5m Passive 100G QSFP28 DAC Cable 

7Z57A03564 Lenovo 1m 100G QSFP28 to 4x25G SFP28 Breakout DAC Cable 

7Z57A03565 Lenovo 3m 100G QSFP28 to 4x25G SFP28 Breakout DAC Cable 

7Z57A03566 Lenovo 5m 100G QSFP28 to 4x25G SFP28 Breakout DAC Cable 

7Z57A03546 Lenovo 3m 100G QSFP28 Active Optical Cable 

7Z57A03547 Lenovo 5m 100G QSFP28 Active Optical Cable 

7Z57A03548 Lenovo 10m 100G QSFP28 Active Optical Cable 

7Z57A03549 Lenovo 15m 100G QSFP28 Active Optical Cable 

7Z57A03550 Lenovo 20m 100G QSFP28 Active Optical Cable 

00MP516 0.5m Mellanox EDR IB Passive Copper QSFP28 Cable 

00MP520 0.75m Mellanox EDR IB Passive Copper QSFP28 Cable 



 

 

00MP524 1m Mellanox EDR IB Passive Copper QSFP28 Cable 

00MP528 1.25m Mellanox EDR IB Passive Copper QSFP28 Cable 

00MP532 1.5m Mellanox EDR IB Passive Copper QSFP28 Cable 

00MP536 2m Mellanox EDR IB Passive Copper QSFP28 Cable 

00MP560 3m Mellanox EDR IB Passive Copper QSFP28 Cable 

00MP563 3m Mellanox EDR IB Active Optical QSFP28 Cable 

00MP540 5m Mellanox EDR IB Active Optical QSFP28 Cable 

00MP544 10m Mellanox EDR IB Active Optical QSFP28 Cable 

00MP548 15m Mellanox EDR IB Active Optical QSFP28 Cable 

00MP552 20m Mellanox EDR IB Active Optical QSFP28 Cable 

00MP556 30m Mellanox EDR IB Active Optical QSFP28 Cable 

00MP566 50m Mellanox EDR IB Active Optical QSFP28 Cable 

00WE031 0.5m Intel OPA 100 Series Passive Copper QSFP28 Cable 

00WE035 0.75m Intel OPA 100 Series Passive Copper QSFP28 Cable 

00WE039 1m Intel OPA 100 Series Passive Copper QSFP28 Cable 

00WE043 1.25m Intel OPA 100 Series Passive Copper QSFP28 Cable 

00WE047 1.5m Intel OPA 100 Series Passive Copper QSFP28 Cable 

00WE051 2m Intel OPA 100 Series Passive Copper QSFP28 Cable 

00WE055 3m Intel OPA 100 Series Passive Copper QSFP28 Cable 

00WE059 5m Intel OPA 100 Series Active Optical QSFP28 Cable 

00WE063 10m Intel OPA 100 Series Active Optical QSFP28 Cable 

00WE067 15m Intel OPA 100 Series Active Optical QSFP28 Cable 

00WE071 20m Intel OPA 100 Series Active Optical QSFP28 Cable 

7Y37A01087 ThinkSystem RAID 930-8e 4GB Flash PCIe 12Gb Adapter 

7Y37A01090 ThinkSystem 430-8e SAS/SATA 12Gb HBA 

7Y37A01091 ThinkSystem 430-16e SAS/SATA 12Gb HBA 

01CV830 Emulex 16Gb Gen6 FC Single-port HBA 

01CV840 Emulex 16Gb Gen6 FC Dual-port HBA 

01CV750 QLogic 16Gb Enhanced Gen5 FC Single-port HBA 

01CV760 QLogic 16Gb Enhanced Gen5 FC Dual-port HBA 

7XB7A05925 PX04PMC 1.6TB Performance NVMe PCIe 3.0 x4 Flash Adapter 

7XB7A05924 PX04PMC 3.2TB Performance NVMe PCIe 3.0 x4 Flash Adapter 

7N47A00097 PX04PMC 1.92TB Mainstream NVMe PCIe 3.0 x4 Flash Adapter 

7N47A00098 PX04PMC 3.84TB Mainstream NVMe PCIe 3.0 x4 Flash Adapter 

00KG655 NVIDIA Tesla M60 GPU, PCIe (Passive) 

7X67A00068 NVIDIA Tesla P100 16GB PCIe Passive GPU 

7XH7A05897 ThinkSystem SR650 GPU Thermal Kit 

7XH7A05899 ThinkSystem SR650 2nd GPU Upgrade Kit 

7XH7A05898 ThinkSystem SR650 GPU 1U Heatsink Option Kit 

7N67A00882 ThinkSystem 550W (230V/115V) Platinum Hot-Swap Power Supply 

7N67A00883 ThinkSystem 750W (230/115V) Platinum Hot-Swap Power Supply 

7N67A00884 ThinkSystem 750W (230V) Titanium Hot-Swap Power Supply 

7N67A00885 ThinkSystem 1100W (230V/115V) Platinum Hot-Swap Power Supply 

7N67A00886 ThinkSystem 1600W (230V) Platinum Hot-Swap Power Supply 

00Y3043 1.0m, 10A/125-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

39Y7937 1.5m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

4L67A08369 2.0m, 13A/125V-10A/250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

4L67A08366 2.8m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

4L67A08370 2.8m, 13A/125V-10A/250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

39Y7938 2.8m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C20 Rack Power Cable 

39Y7932 4.3m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

4L67A08371 4.3m, 13A/125V-10A/250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

39Y7917 Europe 2.8m, 10A/250V, C13 to CEE7-VII Line Cord 

81Y2376 Europe 4.3m, 10A/250V, C13 to CEE7-VII Line Cord 

4L47A09132 ThinkSystem XClarity Controller Standard to Advanced Upgrade 

4L47A09133 ThinkSystem XClarity Controller Advanced to Enterprise Upgrade 



 

 

00MT201 Lenovo XClarity Pro, per Mngd Server w/1 Yr SW S&S 

00MT202 Lenovo XClarity Pro, per Mngd Server w/3 Yr SW S&S 

00MT203 Lenovo XClarity Pro, per Mngd Server w/5 Yr SW S&S 

01DA225 Lenovo XClarity Energy Manager, 1 Node w/ 1 Yr S&S 

01DA226 Lenovo XClarity Energy Manager, 5 Nodes w/ 1 Yr S&S 

01DA227 Lenovo XClarity Energy Manager, 50 Nodes w/ 1 Yr S&S 

7Z17A02580 ThinkSystem 2U Security Bezel 

00D9998 SKLM for System x/ThinkSystem w/SEDs - FoD per Install w/1Yr S&S 

00D9999 SKLM for System x/ThinkSystem w/SEDs - FoD per Install w/3Yr S&S 

00FP648 SKLM for System x/ThinkSystem w/SEDs - FoD per Install w/1Yr S&S 

00FP649 SKLM for System x/ThinkSystem w/SEDs - FoD per Install w/3Yr S&S 

7M27A05702 ThinkSystem Tool-less Slide Rail 

7M27A05700 ThinkSystem Tool-less Slide Rail Kit with 2U CMA 

4M17A07274 ThinkSystem Screw-in Slide Rail 

4M17A07280 ThinkSystem Screw-in Slide Rail Kit with 2U CMA 

4M17A07273 ThinkSystem Tool-less Friction Rail 

7M27A05698 ThinkSystem 2U CMA Upgrade Kit for Tool-less Slide Rail 

4M17A07275 ThinkSystem 2U CMA Upgrade Kit for Screw-in Slide Rail 

7Z17A02578 ThinkSystem SR550/SR590/SR650 EIA Latch w/ VGA Upgrade Kit 

17238BX 1U 18.5" Standard Console (without keyboard) 

00MW310 Lenovo UltraNav Keyboard USB - US Eng 

46W6732 Keyboard w/ Int. Pointing Device USB - Russian 441 RoHS v2 

1754D2X Global 4x2x32 Console Manager (GCM32) 

1754D1X Global 2x2x16 Console Manager (GCM16) 

1754A2X Local 2x16 Console Manager (LCM16) 

1754A1X Local 1x8 Console Manager (LCM8) 

43V6147 Single Cable USB Conversion Option (UCO) 

39M2895 USB Conversion Option (4 Pack UCO) 

46M5383 Virtual Media Conversion Option Gen2 (VCO2) 

46M5382 Serial Conversion Option (SCO) 

00YJ776 0U 36 C13/6 C19 24A/200-240V 1 Phase PDU with NEMA L6-30P line cord 

00YJ777 0U 36 C13/6 C19 32A/200-240V 1 Phase PDU with IEC60309 332P6 line cord 

00YJ778 0U 21 C13/12 C19 32A/200-240V/346-415V 3 Phase PDU with IEC60309 532P6 line cord 

00YJ779 0U 21 C13/12 C19 48A/200-240V 3 Phase PDU with IEC60309 460P9 line cord 

00YJ781 0U 20 C13/4 C19 Switched and Monitored 24A/200-240V/1Ph PDU w/ NEMA L6-30P line 
cord 

00YJ780 0U 20 C13/4 C19 Switched and Monitored 32A/200-240V/1Ph PDU w/ IEC60309 332P6 
line cord 

00YJ782 0U 18 C13/6 C19 Switched / Monitored 32A/200-240V/346-415V/3Ph PDU w/ IEC60309 
532P6 cord 

00YJ783 0U 12 C13/12 C19 Switched and Monitored 48A/200-240V/3Ph PDU w/ IEC60309 460P9 
line cord 

46M4002 1U 9 C19/3 C13 Switched and Monitored DPI PDU (without line cord) 

46M4003 1U 9 C19/3 C13 Switched and Monitored 60A 3Ph PDU with IEC 309 3P+Gnd cord 

46M4004 1U 12 C13 Switched and Monitored DPI PDU (without line cord) 

46M4005 1U 12 C13 Switched and Monitored 60A 3 Phase PDU with IEC 309 3P+Gnd line cord 

71762NX Ultra Density Enterprise C19/C13 PDU Module (without line cord) 

71763NU Ultra Density Enterprise C19/C13 PDU 60A/208V/3ph with IEC 309 3P+Gnd line cord 

39M2816 DPI C13 Enterprise PDU+ (without line cord) 

39Y8941 DPI Single Phase C13 Enterprise PDU (without line cord) 

39Y8948 DPI Single Phase C19 Enterprise PDU (without line cord) 

39Y8923 DPI 60A 3 Phase C19 Enterprise PDU with IEC 309 3P+G (208 V) fixed line cord 

39Y8938 DPI 30amp/125V Front-end PDU with NEMA L5-30P line cord 

39Y8939 DPI 30amp/250V Front-end PDU with NEMA L6-30P line cord 

39Y8934 DPI 32amp/250V Front-end PDU with IEC 309 2P+Gnd line cord 

39Y8940 DPI 60amp/250V Front-end PDU with IEC 309 2P+Gnd line cord 

39Y8935 DPI 63amp/250V Front-end PDU with IEC 309 2P+Gnd line cord 



 

 

00YE443 DPI Universal 7 C13 PDU (with 2 m IEC 320-C19 to C20 rack power cord) 

39Y8905 DPI 100-127V PDU with fixed NEMA L5-15P line cord 

40K9614 DPI 30a Line Cord (NEMA L6-30P) 

40K9612 DPI 32a Line Cord (IEC 309 P+N+G) 

40K9611 DPI 32a Line Cord (IEC 309 3P+N+G) 

40K9615 DPI 60a Cord (IEC 309 2P+G) 

40K9613 DPI 63a Cord (IEC 309 P+N+G) 

7XC7A05523 Intel XXV710-DA2 PCIe 25Gb 2-Port SFP28 Ethernet Adapter 

 

 

 

Ведущий специалист по сертификации _______________________________________ Куянов А.Р. 

подписано на основании должным образом оформленных полномочий 


